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Entdecken Sie das vielseitige Multifunktionswerkzeug "Stockholm" ? Ihr perfekter Begleiter fir jede Gelegenheit. Mit sieben

praktischen Funktionen, darunter Flaschendéffner, Dosendéffner, Glasoffner, 7 cm Lineal, zwei Schraubenschlissel und Nagelzieher,

ist es ein wahres Allround-Talent. Gefertigt aus robustem Edelstahl, (iberzeugt es durch Langlebigkeit und ein elegantes, silbernes

Design. Mit einer kompakten Grof3e von 12,5 x 3,8 x 0,15 cm und einem Gewicht von nur 27 g passt es mihelos in jede Tasche. Ideal

fur den taglichen Gebrauch oder als Geschenk ? ein unverzichtbares Werkzeug fur alle, die Funktionalitat und Stil schatzen.

Produkt-Informationen
ProduktgrofRe

Gewicht (@)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
MaRe Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Lasergravur

Produkt-Farben

12,5x3,8x0,15cm silber
27

Edelstahl

1

400

CN

8308900010

100

19x20,5x12,5cm

11,2 kg

Gravur
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